Compétition
Code match
Date
Lieu

ISTRES

19
39
39

Istres

FEUILLE DE STATISTIQUES

Coupe de France
017CDF25
10/12/2024

Halle Polyvalente -

Istres

Fin match 60’

Saison 2024 /2025
Journée 8eme de finale
Heure 20:00
Mise a jour 13/12/2024 & 10h04
NANTES
26
44
44

emps Tota Total Arréts | . . . w " = ;
D N O D B I e

1
3
4
5
8

13
16
17
19
24
25
27
65
69
7
100

Temps Total Total Arréts . . - . Score
N S e e e e

1 PESIC lvan

3 BRIET Thibaud

4 MINNE Aymeric

5 YOSHIDA Shuichi

6 BONNEFOND Baptiste

7 RIVERA Valero

10 OVNICEK Rok

11 TOURNAT Nicolas

13 BOS Julien

14 DE LA BRETECHE Lucas

15 GABER Matej

19 ODRIOZOLA YEREGUI  Kauldi

20 NASSEQUELA Salomon

23 GOHIER Edgar

26 FAVRIL Pierre-alexis

30 BIOSCA GARCIA Ignacio

16 JOUEURS

*B.R. : Ballons Récupérés * T.C.: Tirs adverses Contrés
* Score LNH

MATHIAS Romain
CARABASSE Geoffroy
BONO Nicolas
ARAUJO Edmilson
PETERSEN Torben
GENSOULEN Lubin
DEEKENS Nick
KOTTERS Raphael
BORTOLI Thomas
MARTINS Tiago
JOSEPH Louis
TESORIERE Thomas
BORGES MORAES SILVA  Guilherme
MARTINON Thomas
FOLQUES Josep
LAUFRAY Théo

16 JOUEURS

Nantes

20:56
33:32
00:33
23:05
22:06
42:36
29:56
30:00
32:27
18:00
20:52
13:24
17:20
00:00
18:29
32:48

25:43

9/10
0/2
3/4
4/5
3/3

7110
2/3

3/5

414
0/1
1/2
3/6
39/55

28:02 1/2
20551 4/6
17:.04 5/5
19:26 3/4
33:35 9/12
17.08 0/1
20559 6/7
4356 6/9
16:27 3/4
17:09 1/1

34:13 2/2

06:46

16:39 2/2
12:57 2/2

25:09

44157

0

0

6/38 16%
9/10 90%
0/2 0%
3/4  75%
4/5 80%
3/3 100%
4/16 25%
7110 70%
2/3 67%
3/5 60%
4/4 100%
0/1 0%
1/2 50%
3/6 50%

39/55 71% 10

1/2
4/6
5/5
3/4
9/12
0/1
6/7
6/9
3/4
1/1
2/2

2/2
2/2

44157 T7%

/54 19% 0 0% 0 0 0

8/41 20%

50%
67%
100%
75%
75%
0%
86%
67%
75%
100%
100%

100%
100%
1/7

* P.P. : Penalties Provoqués  * 2.P.
: [ Total buts inscrits * ( 1 + % efficacité au tir ) ] + [ Total arréts réalisés * (1 + % d'arréts ) ] + ( Derniéres passes ) + Tirs adverses contrés + 7 métres provoqués + 2 minutes

provoquées + Ballons récupérés — Perte de balle — ( 2 * 2minutes ) — (4 * Carton rouge )

Arbitre 1 Heddid Rafik
Délégué Nogues Olivier
OTM

UNE PASSION

UN SPORT
UNE APPLI

Christophe VILLARD, Michel BREMOND

14%

9/48 19% 0 0% 0 0 0

: 2 minutes Provoquées  * B.P. : Balle Perdue

Arbitre 2 Picot Morgan
Statisticien 1
Statisticien 2

handballQ

4

*D.P. : Derniére Passe

0 0

0

Matchs en direct & VOD

@& App Store

r handbalitv.fr

-0.5
6.7
9.0
6.3

15.8
0.0

13.2

10.0
53
2.0
2.0
0.0
4.0
4.0
11

88.5

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom



